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SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SORANO (GR)
QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma
TIPOLOGIE RISORSE Disponibifita Finanziaria Disponibilita Finarcziaria 7 Disponibilita Finanziaria
Primo anno Sceondo anno Terzo anno Importo Totale
(2013) (2014) ; (2015)
Entrate aventi destinazione vincolata per legec 405.000,00 50.000,00 0,00 455.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Trasferimento di immobili art, 53 commi 6-7 d.lgs. n. 163/06 0.00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio _ 29.570,00 21.430,00 0,00 51.000,00
Altro 0,00 0,00 0,00 0,00
ﬁ
Totali 484.570,00 71.430,00 0,00 556.000,00
Importo
(in euro)

Accontonamento di cui all'art. 12, comma 1 del

DPR 207/2010 riferito al primo anno 0,00

11 responsabile del programma
(GIANNELLI PAOLO)
NOTE
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SORANO (GR)
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. Cod. Int.

. CODICEISTAT (3) -

CODICE

progr. Amm._ne
¢y @

Rez.

Prov.

Com.

'NUTS (3)

Tipologta’ Catcgorta m

@

DESCRIZIONE
4y | DELLINTERVENTO

Priorita'
()

STIMA DEI COSTI DEL
PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale privato

Primo anno
(2013)

Sccondo anno
(2014)

Terzo anno
(2015)

Totale

S/N
(6)

Importo

?dvo_ommm_

M

1 A0211C030- | 09
030001

2 A0211C023- | 09
030002

3 | AD2NICO67- | 09
060003

053

053

¢026

0026

ITE1A

ITE1A

03

03

06

A0211 | Completamento delle
opere di recupero

| artistico e storico

- dell'antico acquedetto

"di Vitozza

A0211 . Messa in sicurczza
della Via cava "del
Cavone” nelf'arca
archeologica di Sovana
a seguito dell'evento

alluvionale di

Novembre 2012

A0299 - Completamento delle
. opere di sistemnazione
- della zona di ingresso
" della Fortezza Orsini,
: comprendente l'area di
- accesso del Mastio ed
il vidle di
- ¢collegamento a via

78.570.00

350.000,00

56.000,00

71.430,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

150.000,00

350.000,00 ,

56.000,00

N

0,00 ;

0,00

50.000,00

99

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire datle opere del primo anno.

(2) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (pud essere vuoto),

(3) In altemnativa al codice ISTAT si pud inserire il codice NUTS
(4) Vedit Tabella 1 ¢ Tabella 2.

(5) Vedi art. 128 comma 3 del d.1gs. 163/06 ¢ s.m.i. secondo le priorita’ indicate dall'amministrazione con una scala espressa in tre livelii (1 = massima priorita’ 3 = minima prioritz)

TOTALE

434.570.,00

71.430,00

0.00

556.000,00

11 responsabile del programma
(GIANNELLI PAOLO)

(6) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 53 commi 6-7 del d.Igs. 163/06 ¢ s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore.

In caso affermativo compilare 12 scheda 2B.

(7) Vedi Tabella 3.
NOTE

56.000,00
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SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2013/2015
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SORANO (GR)
ELENCO DEGLI IMMOBILE DA TRASFERIRE art. 53, commi 6-7, del d.Igs. 163/2006

Elenco degli immobili da trasferire art. 53, commi 6-7, del d.Igs. 163/2006

Arco temporale di validith del programma
Valore Stimato

Riferimento .. .
ot 4 Descrizi . bil Solo diritto Piena
mrervenio CrIZIONe umnodIIC _ d&i mﬁﬂnﬁmnmn UHO@QG& 1° anno e anno wo anno
1 (2013) (2014) (2015)
TOTALE

(1} Viene riportato 1i numero progressivo dell'intervento di riferimento.
NOTE

It responsabile del programma
(GIANNELLI PACLO)
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SORANO (GR)

(1) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (pud essere vuoto).

1l responsabile del programma
(GIANNELLI PAOLO)

(2) La codifica dell'intervento CUT (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrid composta ¢ confermata al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

(3) Indicare le finalita utilizzando ka Tabella 5.

(4) Vedi art. 128. comma 3, del d.1gs. 163/06 ¢ s.m.i. sccondo le priorita indicate dall’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima prioritd; 3 = minima pricrita).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

NOTE

ELENCO ANNUALE
RESPONSABILE DEL . STATO - .
€od- | copicE uNico PROCEDIMENTO IMPORTO ! | Conormit | ppogRr. | Temel diescouzione
Int. | INTERVENTO cup DESCRIZIONE CPV IMPORTO TOTALE FINALITA' ! Priorita TAZIONE
Armm,ne INTERVENTO ANNUALITA' 3} “@ TRIM/ANNC | TRIM/ANNO
CUI2) INTERVENTO Urb | Amb approvata
1) Cognome Nome s |5y ®) INIZIO FINE
LAVORI LAVORI
AD211C0- 120130001 Completamento defle opere di Giannelli Paolo 78.570,00: 150.000,00 CPA S S 1 PP 4/2013 172015
30030001 recupero artistico ¢ storico i
dell'antico acquedotte di
Vitozza
A02E1CO- | 20130002 Messa in sicurczza della Via Giannelli Paclo 350.000,00 350.600,00 VAB S S 1 SF 4/2013 4/2014
23030002 cava "del Cavone™ nell'arca
archeologica di Sovana a
seguito dell'evento alluvionale
di Novembre 2012
CUADNIC- | 20130003 Completamento delle opere di Giannelli Paolo 56.000,00 56.000.,00 copP S S 2 PE 4/2013 242014
067060003 sistemazione della zona di
ingresso della Fortezza Orsini,
comprendente 'area di accesso
del Mastio ed il viale di
collegamento 2 via S.Marco
TOTALE 484.570,00 $56.000,00
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SCHEDA. 4: PROGRAMMA ANNUALE FORNITURE E SERVIZI 2013
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SORANO (GR)
art. 271 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207

Cod. Int.
Amm.ne

Tipologia (1}

Servizi  : Fomiture

_ _ Responsabile del

CODICE UNICO procedimento

INTERVENTO Descrizions del contratto : Codicc CPV
CUL{2)

Cognome Nome

Importo
contrattuale
presunto

Fonte risorse
finanziarie (3)

(1) Indicare se Servizi 0 Forniture
(2) La codifica dellintervento CUI (C.F. +~ ANNO + N. PROGRESSIVO) verra' composta ¢ confermata
al momento della pubblicazione del sistema informativo di gestione

(3) Vedi Tabella 6

NOTE

11 responsabile del programma
(GIANNELLI PAOLO)




