SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SORANO (GR) QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

		Arco temporale di validità del programma	idità del programma	
TIPOLOGIE RISORSE	Disponibilità Finanziaria Primo anno (2013)	Disponibilità Finanziaria Secondo anno (2014)	Disponibilità Finanziaria Terzo anno (2015)	Importo Totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	405.000,00	50.000,00	0,00	455.000,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00
Trasferimento di immobili art. 53 commi 6-7 d.lgs. n. 163/06	0,00	0,00	0,00	0,00
Stanziamenti di bilancio	29.570,00	21.430,00	0,00	51.000,00
Altro	0,00	0,00	0,00	0,00
Totali	484.570,00	71.430,00	0,00	556.000,00

Importo (in euro) 0,00

Accontonamento di cui all'art. 12, comma 1 del DPR 207/2010 riferito al primo anno

Il responsabile del programma (GIANNELLI PAOLO)

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SORANO (GR) ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

		2	·····	(E) q	Z Z
	A02N1C067- 060003	A0211C023- 030002	A0211C030- 030001		Cod. Int.
	09	09	9	Reg.	CODI
	053	053	053	Prov. Com.	CODICE ISTAT (3)
	0026	0026	0026		1
	ПЕІА	ITEIA	TTE1A	NUTS (3)	CODICE Tipologia Categoria
	06	83	03	£	Tipologia
	A0299	A0211	A0211	(Categoria
4*1	Completamento delle opere di sistemazione della zona di ingresso della Fortezza Orsini, comprendente l'area di accesso del Mastio ed il viale di collegamento a via	Messa in sicurezza della Via cava "del Cavone" nell'area archeologica di Sovana a seguito dell'evento alluvionale di Novembre 2012	Completamento delle opere di recupero artistico e storico dell'antico acquedotto di Vitozza	DELL'INTERVENTO	DESCRIZIONE
TOTALE	2	,	L	(5)	Priorita'
484.570,00	56.000,00	350.000,00	78,570,00	Primo anno (2013)	
71.430,00	0,00	0,00	71.430,00	Secondo anno (2014)	STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA
0,00	0,00	00,0	0,00	Terzo anno (2015)	COSTI DEL
556.000,00	56.000,00	350.000,00	150.000,00	Totale	
	Z	z	Z	(6) (8)N	Cessione immobili
50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	Importo	Cessione Apporto di capitale privato
	9			Tipologia (7)	privato

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

Il responsabile del programma (GIANNELLI PAOLO)

- (2) Eventuale codicc identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).
- (3) In alternativa al codice ISTAT si può inserire il codice NUTS
- (4) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
- (5) Vedi art. 128 comma 3 del d.lgs. 163/06 e s.m.i. secondo le priorita' indicate dall'amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorita' 3 = minima priorita')
- In caso affermativo compilare la scheda 2B. (6) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 53 commi 6-7 del d.lgs. 163/06 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore.
- (7) Vedi Tabella 3.

NOTE

SCHEDA 2B: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE DEL TRIENNIO 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SORANO (GR)

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE art. 53, commi 6-7, del d.lgs. 163/2006

I) Viima sinastata		intervento (1)	diferimento	
il aurono recomonico dell'intercorto di riferimonto		Descrizione immobile		Elenco degli immobili da trasferire art. 53, commi 6-7, del d.lgs. 163/2006
		di superficie	Cala di da	
	TOTALE	proprietà	מ	
Il responsabile del programma		1° anno (2013)		Arco I
iel programma		2° anno (2014)	valore Sumato	Arco temporale di validità del programma
		3° anno (2015)		unma

NOTE

(1) Viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento.

(GIANNELLI PAOLO)

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2013/2015 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SORANO (GR) ELENCO ANNUALE

		A02N1C- 067060003	A0211C0- 23030002	A0211C0- 30030001	Amm.ne (1)	Cod. Int.
		20130003	20130002	20130001	CUI (2)	CODICE UNICO
					5	D. L.
		Completamento delle opere di sistemazione della zona di ingresso della Fortezza Orsini, comprendente l'area di accesso del Mastio ed il viale di collegamento a via S.Marco	Messa in sicurezza della Via cava "del Cavone" nell'area archeologica di Sovana a seguito dell'evento alluvionale di Novembre 2012	Completamento delle opere di recupero artistico e storico dell'antico acquedotto di Vitozza	INTERVENTO	DESCRIZIONE
					\$	NGU
		Giannelli	Giannelli	Giannelli	Cognome	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
	TOTALE	Paolo	Paolo	Paolo	Nome	MENTO
	484.570,00	56.000,00	350.000,00	78.570,00	ANNUALITA'	IMPORTO
	556.000,00	56.000,00	350.000,00	150.000,00	INTERVENTO	IMPORTO
Il responsabile del programma		COP	VAB	CPA	(3)	FINALITA'
onsabile		W	W	W	Urb Amb (S/N) (S/N)	
del pro		o	Δ.	₩.	Amb (S/N)	Conformità
gramm	į	ю	-		4	Priorità
'n		PE	S. H	PP	approvata (5)	STATO PROGET-
	i de la companya de l	4/2013	4/2013	4/2013	approvata TRIM/ANNO (5) INIZIO LAVORI	Tempi di e
		2/2014	4/2014	1/2015	TRIM/ANNO FINE LAVORI	Tempi di esecuzione

(GIANNELLI PAOLO)

(1) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (può essere vuoto).

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verrà composta e confermata al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

(3) Indicare le finalità utilizzando la Tabella 5.

(4) Vedi art. 128. comma 3, del d.lgs. 163/06 e s.m.i. secondo le priorità indicate dall'Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1 = massima priorità; 3 = minima priorità).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.

SCHEDA 4: PROGRAMMA ANNUALE FORNITURE E SERVIZI 2013 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SORANO (GR) art. 271 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207

Almiline	Cod. Int. Amm.ne		
Servizi Forniture	Tipologia (1)		
си (2)	CODICE UNICO INTERVENTO		
	Descrizione del contratto		
	Codice CPV		
Cognome	Responsabile del procedimento		
Nome	mento		
presunto	Importo contrattuale		
inanziarie (3)	Fonte risorse		
	Servizi Forniture CUI (2) Cognome Nome presunto		

II responsabile del programma

(GIANNELLI PAOLO)

(3) Vedi Tabella 6

al momento della pubblicazione del sistema informativo di gestione

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + N. PROGRESSIVO) verra' composta e confermata

(I) Indicare se Servizi o Forniture